Ligna Thyina, species cedri præstantissima. 2 Par. 9. 10, 11. Pro quibus duobus locis ponitur, 1 Reg. 10. 11, 12. & ambo juxta quosdam componuntur ex non dissolutus est, quia istiusmodi ligna non facile putrescunt aut dissolvuntur.

Chirographum, Obligatio de debito. i. q. Bresh. rab. f. 28. Shem. rab. 31. Rationarium. It. primum Elogium. Grando major. i. q. Heb. Ezech. 13. 11.

Interiora. Num. 34. 6. Veredus: Onager.

BB. Non est in usu. Gigo. Reliqua, quæ habet, v. sub

Secundum Kam.

Species herbae, qua ita dicta, quod serpentum noxis mirificè medetur. In Syria provenit, folia Coriandro similis.

Nam est Articulus.

Aeth. Græcia. Act. 20. 2. Collegit aquam, lignum: & hoc appositè

Isa. 1. 29. et 57. 5. Const. Isa. 61. 3. Aff. Ezech. 31. 14.

m. Id. Isa. 6. 13. Pl. Amos 2. 9. Const. Isa. 2. 13.

Chald. Ejulavit, lamentatus est, planxit. 2 Sam. 1. 17. Pacl. Id. Inf. Jud. 11. 40.

Elias. Donec veniat Elias, i. e. Nunquam. Bava Metzia c. 3. Misna.

Lamentatrix, mulier ad planctum pro mortuo conducta. Pl. emph. Jer. 9. 17.

Id. Kelim c. 15. fine, & c. 16.

Lamentum, planctus. Jer. 9. 10. 18, 19, 20. Af. Psal. 30. 12. Elegia.

Id. Job 3. 8. nostra scribunt.

Fici species quam comedit Adam primus, & de cujus foliis tegumenta sibi fecit. Bresh. R. f. 15.

Baculus, fustis, clava: i. q. Kelim c. 15. Af. Pesach. f. 57. 1. Pl.

Bava bas. c. 5. init. v.

Frumentum, fruges in granarium collectæ & excussæ.

Quercus, ab Heb. Jos. 24. 26. Regia scribunt.

Eulæus, fluvius in Media. Plin. c. 6. l. 27. Dan. 8. 2. v. Fach. in loc. Alia v. in

Ejulavit. Hoc cum derivatis suis v. in

m. Deus. Deut. 32. 17. Job 3. 4, 23. Dan. 11. 38. Hab. 3. 3. Bis legitur plenè

Deut. 32. 15. Psal. 50. 22. Pl. Dii, Deus. Gen. 1. 1. Const. Deut. 10. 17. Af.

Deus tuus. Deus meus.

Deus eorum. Deus noster, & c. Tribuitur autem non tantùm Deo vero, ut

Gen. 1. 2. & 2. 4. & saepe alibi, sed etiam 1, Idolis. Exod. 22. 20. Jos. 23. 16. & passim alibi. 2, Angelis bonis. Psal. 86. 8. Psal. 97. 7. 3, Homini-

bus magnis & Divinis, ut Judicibus, Magistratibus, & Prophetis; Exod. 21. 6. et 22. 8, 9, 28. 1 Sam. 2. 25. Cùm Deo autem tribuitur denotat Per-

Theologia. Psa. 19. t. et 75. t. et 144. t. et 149. t.

Divinus. 2 Pet. 1. 3. Fœm.

Divina. Divinitas.

Divinitus. F. Deus.

Gen. 6. 2. ab Heb. Quia, quoniam.

Ar. Coluit, adoravit. 2, Mediâ Kefr. pro

Obstupuit, attonitus fuit, & Terrorem concepit.

Missam fac rem & ex animo depone: sed est Imper. à

IV. Juvit, liberavit. 2, Tutatus fuit. cca. quæ cum primis Dei sunt. V. i. q.

1, I. 2, Se cultui dedit ac devovit. Deut. 32. 17. Ar. Sam. 3, Deificatus, Deus factus est. B. B.

et, pro, Pl. form. 14. Psa. 49. 1. Joh. 10. 34. Act. 14. 10.

Ch. Quod colitur: Numen, Deus, Psa. 4. 1. et 5. 4. Act. 15. 8. Dea. Act. 19. 34, 35.

Hinc fit

pro, ô Deus, Deus ille Optimus Maximus. Gen. 1. 1, 3, 4.

et seqq. Fitque peculiari suâ formâ Nomen Proprium, respondens JEHOVA, | Radicali coalescente cum | Articulari. Eapropter

hoc idem | subinde expers est unionis: ut

O Deus et per Deum. Peculiaris loquendi formula est.

Non mihi à Deo res sit; ubi intenditur significatio ab illo à Deo, res à Deo, i. e. omnino, prorsus nulla. Exp. in Surat Josephi 12. 69.

Act. 1. Cultus, adoratio. Quidam volunt unum notare

Cultum Activè, quo quis alium colit; alterum Passivè, eum quo quis colitur. 2, Idolum, et Deus